SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

TASAS VIGENTES
CDTY

Tasas Efectivas CDT Desmaterializado

120-179 dias

Enero 2024

Mayor e igual a

180-269 dias 270-359 dias 360-469 dias 470-539 dias 540-719 dias

90-119 dias
$1.000.000 - $49.999.999 12,30%
$50.000.000 - $99.999.999 12,30%
$100.000.000 - $499.999.999 12,20%
$500.000.000 - $999.999.999 12,00%

Tasas Efectivas CDT Fisico

12,60%
12,60%
12,40%
12,30%

120-179 dias

720 dias
12,70% 12,75% 12,00% 11,50% 11,30% 10,50%
12,70% 12,75% 12,00% 11,50% 11,30% 10,50%
12,50% 12,60% 12,00% 11,50% 11,30% 10,50%
12,40% 12,60% 12,00% 11,50% 11,30% 10,50%

Mayor e igual a

180-269 dias 270-359 dias 360-469 dias 470-539 dias 540-719 dias

90-119 dias
$1.000.000 - $49.999.999 12,30%
$50.000.000 - $99.999.999 12,30%
$100.000.000 - $499.999.999 12,20%
$500.000.000 - $999.999.999 12,00%

12,60%
12,60%
12,40%
12,30%

720 dias
12,70% 12,75% 12,00% 11,50% 11,30% 10,50%
12,70% 12,75% 12,00% 11,50% 11,30% 10,50%
12,50% 12,60% 12,00% 11,50% 11,30% 10,50%
12,40% 12,60% 12,00% 11,50% 11,30% 10,50%

Tasas Efectivas CDT Monto Minimo (E.A]

180-269 dias

120-179 dias
$200.000 - $300.000 12,50%
$300.001 - $500.000 12,50%
$500.001 - $999.999 12,50%

12,60%
12,60%
12,60%

Tasas vigentes a partir del 23 de enero hasta el 29 de enero de 2024

Fecha de modificacion: 22 de enero de 2024
% E.A. = Tasa Efectiva Anual

270-359 dias 360-539 dias
12,65% 11,90%
12,65% 11,90%
12,65% 11,90%

El Banco W no cobra tarifas por concepto de administraciéon y/o cuotas de manejo de los productos.

El Banco W no cobra tarifas por concepto de extractos o certificaciones.

Tasas y tarifas de acuerdo con las definiciones adoptadas por la Superintendencia Financiera de Colombia.

Banco

Asi de simple, asi de amable.





